ПРОЕКТ
Российская Федерация
ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________	№ _____
с.Коршуновка

О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача технических условий
подключения (технологического присоединения) к сетям
инженерно-технического обеспечения»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с Федеральным законом от 27.12.2019 № 472- ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Коршуновского сельсовета
[bookmark: bookmark1]постановляю:
1. Внести следующие изменения и дополнения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача  технических условий подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-технического обеспечения»,  (далее- регламент), утвержденный постановлением главы  Коршуновского сельсовета от 03.12.2018 № 74:
1.1. Пункт 2.2 статьи 2    изложить в новой редакции:
«2.2. Предоставление Муниципальной услуги производится по адресу:
с. Коршуновка ул. Центральная, 55,  в соответствии с графиком приема: ежедневно с 9-00 ч до 17-00 ч, перерыв с 12-00 ч до 13- 00 ч, выходной -  суббота,   воскресенье.»;
  1.2. В пункте 2.3. статьи  2 официальный сайт http://www.korshunovka.mihraion.ru  изменить на  http://коршуновка.рф.;
1.3. Пункт 3.3. статьи 3 изложить в новой редакции:
«3.3. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 7 рабочих  дней со дня подачи заявителем всех документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.»;
  1.4. Пункт 9.4. статьи 9 изложить в новой редакции:
«9.4. Срок выполнения административной процедуры – 7 рабочих  дней со дня регистрации  заявления.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3.  Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

                                                     О.В.Нестеренко